

AK PLANNING ApS

Tyrolsgade 3 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Klaus Steffensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK PLANNING ApS
Tyrolsgade 3 4 th
2300 København S

e-mailadresse: buddyeventsdk@gmail.com

CVR-nr: 36483032

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er sociale arrangementer for primært studerende. Disse udspiller sig primært i det centrale København og har til formål at skabe glæde og gode oplevelser for udenlandske besøgende og lokale beboere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 efter skat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	6.096
Eksterne omkostninger		-2.906	-8.448
Bruttoresultat		-2.906	-2.352
Resultat af ordinær primær drift		-2.906	-2.352
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.429	-26
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.642	-30.513
Ordinært resultat før skat		-1.119	-32.891
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.119	-32.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-32.891
I alt			-32.891

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.066	12.893
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.066	12.893
Anlægsaktiver i alt		23.066	12.893
Tilgodehavender moms og afgifter		1.085	
Andre tilgodehavender		853	628
Tilgodehavender i alt		1.938	628
Likvide beholdninger		11.143	22.129
Omsætningsaktiver i alt		13.081	22.757
Aktiver i alt		36.147	35.650

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-22.966	-19.867
Egenkapital i alt		27.034	30.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser			-1.121
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.475	
Skyldig selskabsskat		6.638	6.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.113	5.517
Gældsforpligtelser i alt		9.113	5.517
Passiver i alt		36.147	35.650

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret